
Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/05/2024 12:56

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_226806 PROCEDURA TELEMATICA, EX
ART.50 CO.1 LETT. B) DEL D.
LGS.36/2023 E SMI, PER L’

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI IDROSEMINA SULLE

DISCARICHE MINERARIE “ID
16”, “ID 17”, “FRONTE EX

ELETTROLISI” E “WAELTZ DI
MONTEPONI”

53/2024

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_434471 PROCEDURA TELEMATICA, EX
ART.50 CO.1 LETT. B) DEL D.
LGS.36/2023 E SMI, PER L’

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI IDROSEMINA SULLE

DISCARICHE MINERARIE “ID
16”, “ID 17”, “FRONTE EX

ELETTROLISI” E “WAELTZ DI
MONTEPONI”

PROCEDURA TELEMATICA, EX ART.50 CO.1 LETT.
B) DEL D.LGS.36/2023 E SMI, PER L’

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI IDROSEMINA
SULLE DISCARICHE MINERARIE “ID 16”, “ID 17”,

“FRONTE EX ELETTROLISI” E “WAELTZ DI
MONTEPONI”

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Nessun ordinamento

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì Servizio DGUE con firma
digitale disponibile

No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Nessun ordinamento Aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

57.400 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura integrata con Modulo ANAC

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE

Pagina 1 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/05/2024 12:56

Sezione Informazioni Aggiuntive

Descrizione sezione

Titolo Descrizione Risposta

Tipo richiesta ANAC Indicare il tipo richiesta ad
ANAC

CIG

Sezione Informazioni Aggiuntive (CIG)

Descrizione sezione

Titolo Descrizione Risposta

Codice CIG Codice CIG B15B50F614

Numero del lotto Numero del lotto 1

Costi per la sicurezza (non
soggetti a ribasso)

Indicare i costi per la sicurezza 0

Sezione Selezione Fornitori

Descrizione sezione

Titolo Descrizione Risposta

Note su fornitori invitati (se del
caso)

Indicare, nel presente campo,
le modalità di scelta dei

fornitori da invitare (se del
caso)

DET. AU 53/2024 del 18/04/2024 PROCEDURA
TELEMATICA, EX ART.50 CO.1 LETT. B) DEL

D.LGS. 36/2023 E SMI

Esito Selezione Fornitori Esito dell'estrazione dei
fornitori

rfq_434471-19-04-2024-13-23-54.pdf

Sezione CUP

Descrizione sezione

Titolo Descrizione Risposta

CUP CUP

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 23/04/2024 16:16

Data e Ora di Chiusura 30/04/2024 12:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 30/04/2024 12:29

Valutazione iniziata da: Patrizia Anna Costantina Mecucci

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Pagina 2 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/05/2024 12:56

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
30/04/2024 12:29Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Patrizia Anna Costantina Mecucci

Commissione Apertura Buste

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 30/04/2024 12:49

Busta Economica Aperta da Patrizia Anna Costantina Mecucci

Commissione Apertura Buste

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Mecucci
Patrizia Anna

Costantina

23/04/2024 16:16 Prima offerta

0 Mecucci
Patrizia Anna

Costantina

06/05/2024 12:44 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Confermato

NUOVA PRIMA SRL Aggiudicata 56.826 56.826

STORICO DEGLI STATI

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

06/05/2024
12:44:40

Lo stato della RDO è
cambiato.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

Lo Stato RDO è  cambiato
da  Valutazione Finale - Pre
aggiudicata  a  Aggiudicata,
La richiesta di preventivo è
stata assegnata a: NUOVA

PRIMA SRL

Pagina 3 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/05/2024 12:56

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

30/04/2024
13:03:07

Lo stato della RDO è
cambiato.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

Lo Stato RDO è  cambiato
da  Valutazione Finale  a
Valutazione Finale - Pre

aggiudicata

30/04/2024
13:02:53

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

30/04/2024
12:49:41

La Busta Economica è
stata aperta

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La Busta Economica è stata
aperta

30/04/2024
12:49:39

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Economica.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata congelata

e la RDO è entrata in fase di
Valutazione Economica.

30/04/2024
12:29:45

La Busta di Qualifica è
stata aperta

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La Busta di Qualifica è stata
aperta

30/04/2024
12:29:32

La fase di Pre-
valutazione è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione di Qualifica.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

30/04/2024
12:29:09

Valutazione RdO Iniziata

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

Data di Chiusura RdO:
30/04/2024 12:00:00

23/04/2024
16:16:22

La richiesta per la
Pubblicazione della Rdo

è stata Approvata

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La richiesta per la
Pubblicazione della Rdo è
stata Approvata,La RDO si

conclude in data:
30/04/2024 12:00:00 .

23/04/2024
15:50:21

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

Manca
Gianluca

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

Pagina 4 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/05/2024 12:56

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

23/04/2024
14:42:33

Area
Visibile ai
Fornitori

Configurazioni file
modificate

Manca
Gianluca

Le configurazioni del
seguente file sono state

cambiate:
Nome file: DUVRI.pdf

Data: 23/04/2024 14:42:33
Dimensione file: 903 KB

Da parte dell'utente:
Gianluca Manca

Messaggio dell'utente:

23/04/2024
14:41:57

Area
Visibile ai
Fornitori

File creato
Manca

Gianluca

E' stato creato il seguente
file:

File: SPP00DUV_14_2023
idrosemina Monteponi.pdf

Data di creazione:
23/04/2024 14:41:57

Descrizione:
Dimensione: 903 KB

Utente - creatore: Gianluca
Manca

Commenti inseriti:

23/04/2024
14:41:56

Area
Visibile ai
Fornitori

File creato
Manca

Gianluca

E' stato creato il seguente
file:

File: Patto di integrità.pdf
Data di creazione:

23/04/2024 14:41:56
Descrizione:

Dimensione: 539 KB
Utente - creatore: Gianluca

Manca
Commenti inseriti:

23/04/2024
14:41:56

Area
Visibile ai
Fornitori

File creato
Manca

Gianluca

E' stato creato il seguente
file:

File: Lettera_invito.pdf
Data di creazione:

23/04/2024 14:41:56
Descrizione:

Dimensione: 861 KB
Utente - creatore: Gianluca

Manca
Commenti inseriti:

Pagina 5 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/05/2024 12:56

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

23/04/2024
14:41:56

Area
Visibile ai
Fornitori

File creato
Manca

Gianluca

E' stato creato il seguente
file:

File: Documento di stipula.
pdf

Data di creazione:
23/04/2024 14:41:56

Descrizione:
Dimensione: 504 KB

Utente - creatore: Gianluca
Manca

Commenti inseriti:

23/04/2024
14:41:56

Area
Visibile ai
Fornitori

File creato
Manca

Gianluca

E' stato creato il seguente
file:

File: Capitolato tecnico.pdf
Data di creazione:

23/04/2024 14:41:56
Descrizione:

Dimensione: 435 KB
Utente - creatore: Gianluca

Manca
Commenti inseriti:

23/04/2024
14:41:56

Area
Visibile ai
Fornitori

File creato
Manca

Gianluca

E' stato creato il seguente
file:

File: Allegato_B_Offerta
Economica.docx

Data di creazione:
23/04/2024 14:41:56

Descrizione:
Dimensione: 24 KB

Utente - creatore: Gianluca
Manca

Commenti inseriti:

Pagina 6 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/05/2024 12:56

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

23/04/2024
14:41:56

Area
Visibile ai
Fornitori

File creato
Manca

Gianluca

E' stato creato il seguente
file:

File: Allegato_A_Domanda
di partecipazione.doc

Data di creazione:
23/04/2024 14:41:56

Descrizione:
Dimensione: 94 KB

Utente - creatore: Gianluca
Manca

Commenti inseriti:

23/04/2024
14:40:50

Area
Interna

File creato
Manca

Gianluca

E' stato creato il seguente
file:

File: 53_Det_43_del_18.
04.2024

_PT_TD_Aff_Serv_Idrosemin
a.pdf

Data di creazione:
23/04/2024 14:40:49

Descrizione:
Dimensione: 466 KB

Utente - creatore: Gianluca
Manca

Commenti inseriti:

22/04/2024
08:59:06

Configur
azione

La RdO  è stata salvata
Manca

Gianluca
Il campo CIG è stato

modificato.

Pagina 7 di 7


